МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

от   10.09.2020                                                                                                               № 18-1

о проведении контроля

за проведением ВПР

В целях определения объективности проведения Всероссийских проверочных

работ, в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору от 05.08.2020 г. №821

«О внесении изменений в Приказ Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 27.12.2019 № 1746 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2020

году», распоряжением министерства образования Иркутской области от 27.02.2020 г.

№153-мр «О проведении ВПР  в Иркутской области в 2020 году», приказом отдела

образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района №119

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ответственных лиц для контроля за проведением всероссийских

проверочных работ (Приложение 1).

2. Утвердить график контроля за проведением ВПР (Приложение 2).

3. Сафоновой Н.А., методисту ТРЦ:

 проанализировать качество проведения общественного наблюдения ВПР;

  проанализировать качество проведения муниципальной перепроверки ВПР;

  разработать рекомендации по результатам контроля за проведением ВПР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор                                               Е.В.Иванова

Приложение 1

Состав ответственных лиц для контроля за проведением

всероссийских проверочных работ

1. Иванова Елена Васильевна

2. Сафонова Наталья Алексеевна

3. Ушкурбаева Надежда Леонидовна

4. Лисичникова Евгения Валерьевна

5. Миронова Екатерина Васильевна

6. Кучина Галина Владимировна

Приложение 2

График проведения контроля за проведением ВПР

Дата проведения

ВПР

ОО ФИО

15.09.2020 МКОУ "Ульканская ООШ№1" Сафонова Н.А.

16.09.2020 МОУ "Ключевская СОШ" Ушкурбаева Н.Л.

17.09.2020 МОУ Окунайская СОШ № 1 Лисичникова Е.В.

22.09.2020 МКОУ"Небельская ООШ" Сафонова Н.А.

23.09.2020 МОУ "Ульканская СОШ №2" Иванова Е.В.

24.09.2020 МОУ Казачинская СОШ Ушкурбаева Н.Л.

29.09.2020 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" Лисичникова Е.В.

30.09.2020 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" Кучина Г.В.

01.10.2020 МОУ "Ключевская СОШ" Иванова Е.В.

02.10.2020 МОУ Окунайская СОШ № 1 Кучина Г.В.

06.10.2020 МОУ "Карамская ООШ" Миронова Е.В.